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Kasutamine 
Juhised 

Programmi valimine. 

1. seadistus: Nahapind ja

nahakihid Eelkõige punase tule mõju

kuni naha süvakihtideni.

2. seadistus: Lihased ja koed
Punase tule ja Infrapuna koosmõju

nahaalustele kudedele.

3. seadistus: Sügavad koed ja

liigesed Tugev infrapunakiirgus tungib 

sügavale raskesti ligipääsetavatesse 

kohtadesse. 
EPIDERMIS DERMIS

HÜPODERMIS 

Millist programmi valida? 
Mõelge, mida soovite oma seansil saavutada. Energiatõus? Üldine 

lõõgastus? Vigastuse parandamine? Suunatud  toetus keerukama 

probleemi ravimiseks? FlexBEAM-i maksimaalseks kasutamiseks 

lugege järgmisi juhiseid. 

Kui kaua? 
Sageli piisab ühest 10-minutilisest seansist ühes kohas, et käivitada 

keha isetervenemisreaktsioon. Kui kasutate FlexBeami oma kehal 

mitmes kohas, võib teraapia kestus olla kuni 50 minutit päevas. 

Kui sageli?     
FlexBeami võib kasutada iga päev. Kuid pidage meeles, et 

sagedasem kasutamine ei anna tingimata paremaid tulemusi. 

Iga kolme nädala järel soovitame teha nädalase ravipausi, et anda 

kehale aega stabiliseeruda. See parandab pikaajalist tulemust. Mõnikord 

on kasulik lasta kehal pikemalt puhata ja kasutada seadet ülepäeviti. 

Seadke FlexBeam soovitud kohale. 

Lõdvestuge ja nautige 10-minutilist seanssi. 

Spetsiifiliste, ägedate või krooniliste probleemide korral lugege palun dr Zulia Frosti 

soovitatud protokolle ja paigutusjuhendeid aadressil theflexbeam.com/support. 

Kohustustest loobumine: käesolevad kasutamisjuhised ei ole meditsiinilised nõuanded.. Kui sümptomid püsivad, konsulteerige oma arstiga. Seadme kasutamisel tuleb 

arvestada individuaalset taluvust. Kui olete valgustundlik, peate raviaega lühendama. Lisateabe saamiseks vaadake palun KKK lehekülge. Recharge ei ole väitnud, et see on 

ravi-, profülaktiline- või diagnostikaseade. 

1 

2 

3 
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Terviseteraapia 

Meie toonust tõstvad seansid aitavad saavutada ja hoida optimaalselt 

tervistlikku seisundit: seade tõstab teie energiataset, parandab 

vereringet, vähendab pingeid, tagab parema une, kergendab hingamist 

ning aitab saavutada tervisliku kehakaalu ja suurepärase enesetunde. 

Teatud mõttes on tegemist vananemisvastase teraapiaga. 

Toonust tõstvaks teraapiaseansiks tuleks seade üldjuhul paigaldada 

kõhule ja selgroole, et mõjutada kogu keha. Tüüpiline seanss kestab 

kokku 20-30 minutit ja koosneb kahest või kolmest 10-minutilisest 

FlexBEAM-i rakendusest. 

Unetervise parandamine Seadistused 2 & 3

3 x 10-minutilist rakendust. Selle seansi eesmärk on tekitada rahutunnet, aktiveerides teie esmase öösüsteemi (parasümpaatilise 

süsteemi). Esimeseks 20 minutiks aktiveerige 2.seadistus ning hoidke FlexBEAMi kaela vasakul poolel, seejärel paremal poolel. Viimaseks 

seansiks asetage FlexBEAM horisontaalselt üle alaselja ja  aktiveerige 3. seadistus. 

Energiataseme tõstmine 2. seadistus

2 x 10-minutilist rakendust. Esimeseks 20 minutiks asetage FlexBEAM pikisuunas kõhule, üle naba. Järgmiseks 10 minutiks 

asetage FlexBEAM risti üle kõhu. 
Rohkem paigutusjuhiseid, nippe ja näpunäiteid ja nõuandeid leiate leheküljelt  theflexbeam.com/support. 

http://www.personalrecharge.com/
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Sporditeraapia 

FlexBEAM sobib suurepäraselt keha ettevalmistamiseks enne 

treeningut ja taastumiseks pärast treeningut. Teie FlexBEAM võib 

aidata ka selliste probleemide korral nagu äsjane õlavigastus või 

hüppeliigese paistetus. 

Tavapärane seansi kestus on kokku 20-30 minutit, mis koosneb 2 või 3 x 

10-minutilist FlexBEAM-i rakendust teie keha erinevates kohtades.

Armid, verevalumid ja venitusarmid  1.

seadistus 

1 x 10-minutiline rakendus. Asetage FlexBEAM otse 

kahjustatud piirkonnale. Võite seda rakendust kasutada iga päev, 

kuni olete tulemustega rahul. 

Hüppeliigese teraapia 3. seadistus

2 x 10-minutilist rakendust. Esimeseks 10 minutiks asetage 

FlexBEAM üle hüppeliigese eesmise osa. Teiseks 10 minutiks 

asetage FlexBEAM üle hüppeliigese kannaosa. 

Õlaliigese teraapia 3. seadistus

2 x 10-minutilist rakendust. Esimeseks 10 minutiks asetage FlexBEAM üle õla ülaosa, kattes õlaliigest eest- ja tagantpoolt. Järgmiseks 

10 minutiks asetage FlexBEAM piki käsivart, kattes õlaliigese pealtpoolt ja ülalt. 
Rohkem paigutusjuhiseid, nippe ja näpunäiteid ja nõuandeid leiate leheküljelt  theflexbeam.com/support. 

http://www.personalrecharge.com/
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Kompleksteraapia 

Kui teil on palju probleeme, need on mitmes kohas korraga või 

põhjustavad ka üldist väsimust või unehäireid või kui te ei saa oma 

probleeme lahendada tavapärase teraapiaga, on võimalik, et peate oma 

teraapiaseansside kestust pikendama. 

Sellistel juhtudel võib olla kõige parem teha seansse ülepäeviti kolme 

või nelja nädala jooksul, mitte iga päev. Seejärel saate teraapiaga 

alustada uuesti, kuni olete tulemustega rahul. 

Põlve kompleksteraapia 3. seadistus

3 x 10-minutilist rakendust. Alustuseks asetage FlexBEAM probleemsele alale (1. rakendus). Järgmise 10 minuti jooksul mõjutage 

põlve verevarustust: asetage seade põlve taha (põlveõnnal). Viimane rakendus: asetage FlexBEAM üle lülisamba piirkonna (see piirkond on 

probleemse alaga seotud). 

Käe kompleksteraapia  2. seadistus

3 x 10-minutilist rakendust. Esimeseks 10 minutiks asetage FlexBEAM üle ühe või mõlema käe. Järgmiseks 10 minutiks asetage FlexBEAM 

ümber küünarliigese õnaruse. Viimaseks rakenduseks asetage seade üle kaela.  Vajadusel võite esimest 10-minutilist rakendust korrata, pange 

seade uuesti üle käe (käte)l. Lisaks võite teha veel ühe seansi ja rakendada energialaengut ka kõhule. 

WWW.FLEXBEAM.EE
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Uus teadus 

Meditsiinivaldkonnas on toimumas revolutsioon, mis muudab arusaama meie keha 

tööpõhimõtest. 

Me ei koosne vaid biokeemilistest ainetest. Oleme laetud 

energiaolendid, kes on  pidevas suhtluses ümbritseva 

keskkonnaga. Selle loomuliku protsessi põhiteguriks on valgus. 

Hiljutised põhjalikud uuringud viisid avastuseni, mille põhjal 

tekkis täiesti uus arusaam inimkeha rakkude optimaalse 

toimimise mehhanismist. Toit ei ole ainus viis energia 

saamiseks; meid laeb ka valguskeskkond. 

Nüüdseks on teaduslikult tõestanud, et inimese keha töötab 

aku põhimõttel. Organismifunktsioonide üheks toiteallikaks on 

päikesevalguse teatud lainepikkused ning inimese 

üldtervisliku seisundi määrab keha võime laenguid vastu võtta 

ja säilitada. 

See on meie punase valguse teraapia energiapõhimõte. 
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Mis on punase valguse teraapia?? Päikesetõusu tervendav jõud 

Teaduslikult on tõestatud, et teatud lainepikkusega valgus mõjub kehale kasulikul viisil. 

Päikesetõusu ja -loojangu ajal puutume kokku valgusega, mis on peamiselt punases ja lähiinfrapuna 

vahemikus ning tänaseks on tõestatud selle valguse väga kasulik, tervendav toime. Punane valgus, mis sisaldab nii punast kui ka lähiinfrapuna lainepikkust, 

on ainulaadselt tervendav elektromagnetilise spektri vahemik ning 

üheks parimaks looduse poolt pakutavaks võimaluseks keha 

laadimiseks.. Seda kasutatakse uue teraapiavormina, mida tuntakse kui 

fotobiomodulatsiooni (PBM). 

PBM kirjeldab valguse vastasmõjul põhinevaid lähenemisviise ja pärast 

enam kui 50 aastat kestnud ulatuslikke PBM-i uuringuid on veenvalt 

tõestatud, et valgusteraapia  on mitteinvasiivne, mittetoksiline ja 

mittetraumaatiline raviviis. Teadaolevad kõrvalmõjudpuuduvad. 
Päikesevalgus on hea tervisele hädavajalik. Inimene on arenenud 

väliskeskkonnas. Päikesevalgus sisaldab palju erinevaid lainepikkusi 

ning need varieeruvad, olenevalt kellaajast. Ööpäeva  bioloogilised 

rütmid avaldavad meie kehale tohutut mõju. 

Inimese evolutsiooni väga lühikese aja jooksul on päikesetõusu ja -

loojangu järgi väljakujunenud eluviis asendunud eluga 

elektriseadmete ja kunstliku valguse keskkonnas. 

See nihe mõjutab inimese energiataset tuntavalt. Punase valguse 

mõju kehale on hakanud mõistma ka teadlased, selle tähtsus inimese 

tervisele ja optimaalsele toimimisele leiab teadusuuringutes järjest 

enam tõendust. 
Punane valgus 

Lainepikkused vahemikus 600-650 nm. Punane valgus ergutab kollageeni ja elastiini moodustumist ning elavdab rakkude omavahelist 

suhtlemist. See tungib pindmistesse nahakihtidesse (kuni 5 mm) ja kasutatakse peamiselt nahahaiguste korral. 

Lähiinfrapuna valgus   (NIR)  
Lainepikkused vahemikus 750–850nm. NIR stimuleerib kudede paranemist, suurendab mitokondrite funktsiooni ning parandab verevoolu ja 

kudede hapnikuvarustust. See tungib sügavamale kehasse (kuni 10 cm). 

.
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2020 
FlexBEAM saabus turule,
maailma esimene

spetsiaalse punase valguse 

teraapia seade, mis on 

loodud inimkeha 

tervendamiseks.

1903 1970 2016 
1970. aastate alguses tunnustati 

laserteraapiat füsioteraapia 

eriliigina Ida-Euroopas, 

Nõukogude Liidus ja Hiinas.  

1977. aastal leidis see tunnustust 

ka Ameerika Ühendriikides.  

2000 
Punase valguse seinapaneelid, mille 

disainlahenduse aluseks olid 1990. aastatel 

taimekasvatuses kasutusele võetud paneelid, 

toodi turule kodukasutajatele mõeldud 

tootena. 

NASA hakkas punase valguse teraapiat 

kasutama astronautide lihas- ja luumassi 

säi litamiseks ning krooniliste haavandite 

ravimiseks..  

Ars t  N ie ls  Ryberg  F insen sa i  

Nobe l i  med i ts i i n i auh inna 

rõugete  j a  l uupuse  eduka  

rav im ise  ees t  punase  

va lgusega  

2002 
FDA tunnustas 

valgusteraapia 

teaduspõhisust, arvestades 

laialdasi asjakohaseid 

tõendeid.  

2007 
Kahek ih i l i se  LED-emit ter i  

vä l jatöö tamine,  m is muut is  

LED- iga PBMi  tõhusaks,  

ohutuks  ja  taskukohaseks.  

Punase valguse teraapia lühiajalugu

1967 
Teadlane Endre Mester avastas punase valguse 
tervendava mõju loomkatsete l ,  mi l le  eesmärgiks 

o l i  uur ida,  kas laser võ ib põhjustada vähki.
Laser e i  tek itanud vähki,  vaid vastupidi ,  laser iga
mõjutatud katserühma loomade karvkate kasvas

ki iremini kui mittemõjutatud rühmas.

http://www.personalrecharge.com/


Keha energiataseme taastamine 

Elektrilaeng on keha põhiomadus.  Meie kehapinnad – membraanid, valgud ja DNA – 

on kõik laetud, negatiivselt või positiivselt, olenevalt sellest, kas nad kaotavad või 

võtavad elektrone juurde. . 

Parandades laetud elektronide voolu, saame 

kehale anda uut energiat. 

Teie keha enesetervenemisvõime keskmes on subtsellulaarsed 

organellid, mida nimetatakse mitokondriteks.  Mitokondrite arv 

rakus varieerub suuresti olenevalt organismist, koest ja 

rakutüübist ning on koondunud kõrge energiavajadusega 

organitesse, nagu aju, süda, maks, nahk, munasarjad ja lihased .  

Oluline on see, et mitokondriaalses  membraanis on kemikaalid, 

mis toimivad „valguse retseptoritena“.Need retseptorid seovad 

punase valguse energiat, suurendades reaktsioonide kaskaadi 

kaudu elektronide ülekannet läbi mitokondriaalse membraani, 

mille tulemusena mitokondri pinnalaeng suureneb, seega 

suureneb kättesaadava energia hulk kogu kehas . 

Seda seetõttu,  et mitokondr id toodavad suurema osa keha 

keemil isest energiavarustusest  ATP (adenosi intr i fosfaadi) 

molekul i  kasutades.  Mitokondr id reguleer ivad ka pal jus id  

muid ülesandeid,  nagu s ignaal im ine,  rakkude  

diferentseerumine ning rakutsük l i  ja rakkude kasvu kontro l l i  

säi l i tamine.  Seetõttu nimetatakse ne id sagel i  raku 

„jõujaamaks“. . 

Teie rakuenergia generaatorid 

ROS 
Reakti ivsete hapnikuühendite (ROS) 

modulats ioon aktiveerib 

transkripts ioonifaktorid, mis mõjutavad 

posit i ivsel t rakkude paranemist ja keha 

tervenemist.  

ATP 
Enamiku rakufunkts ioonide peamise 

energiaall ika adenosiintri fosfaadi 

(ATP) sisalduse suurenemine 

suurendab raku võimet võidelda 

infekts ioonidega ja kii rendab 

paranemisprotsessi .  

1 2 3 
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Mitokondrid 

LED-valgus lainepikkusega 625–635 

nm (punane) ja vahemikus 810–850 

nm (infrapuna) toimetatakse 

kudedesse punase valguse 

teraapiaseadme kaudu. 

Valgus s iseneb raku mitokondri tesse ja 

neeldub kromofooride kaudu, sealhulgas 

osaleb valgus valgu tsütokroom c oksüdaasi l

(CCO) ja EZ vee sünteesi l ,  mi l le tulemusel l

suureneb raku akti ivsus.  

Kirjeldatud reakts ioonides osalevad kolm 

molekul i :adenosi intr i fosfaat (ATP), reakti ivsed 

hapnikuühendid (ROS) ja lämmastikoksi id (NO).  

NO 
Tugeva vasodilataatori lämmastikoksiidi (NO) 

vabanemine tugevdab vereringet, vähendab 

põletikku ning suurendab hapniku ja 

immuunrakkude transporti läbi  kudede.  

WWW.FLEXBEAM.EE
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Vesi: Teie keha aku 

Ligikaudu 55–70% teie kehamassist ja 99% keha molekulidest koosneb veest. Vesi on elektriliselt 
laetud. 

Washingtoni ülikooli professor Gerald Pollocki hiljutised uuringud on 
näidanud, et raku või mitokondri membraaniga külgnev vesi on nn 
struktureeritud vesi. Seda nimetatakse ka EZ (Exclusion Zone) veeks, 
kuna see põhjustab laengu eraldamise. Positiivsed prootonid jäävad  
vee sisemusse ning membraani lähedusse tekib võrelaadne negatiivselt 
laetud veekelme. See suurendab membraani elektrilist laetust 
(elektripinge suurenemist). Kehas sisalduva vee laengute eraldamine 
toimib nagu aku positiivsed ja negatiivsed poolused. 

Teadusuuringutes on korduvalt tõendatud, et punane valgus 
suurendab vee EZ-tsooni, muutes mitokondrites sisalduva ja 
mitokondreid ümbritseva rakuvee võimeliseks laengut salvestama ja 
säilitama nagu vedelkristall. 

Samuti on leitud, et infrapunavalgus suurendab membraani elektrilist 
mahtuvust, mis mõjutab oluliselt keha energiamahtuvust. 

Kõik, mis elab, on elektriliselt laetud 

Inimeste füüsilise energia allikaks on elektrilaeng. 

Katsed on selgelt näidanud, et punase valguse teraapia 
stimuleerib rakkudes mitokondriaalse energia tootmist, 
suurendab membraani läbivat pinget ja keha 
energiasalvestusvõimet. 

Valgus suurendab teie keha laengut ja aktiveerib selle 
loomulikku tervendavat jõudu. 

Kasutage oma keha laadimiseks punase valguse teraapiat. 

http://www.personalrecharge.com/
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Mitmetasandiline efekt 

Punase valguse teraapia toimib kehas mitmel tasandil. 

Molekul Rakk Kude 

• Kromofoorid, tsütokroom c oksüdaas, 

vesi, opsiinid 

• Retrograadne mitokondriaalne 

signaalimine 

• Valgustundlikud ioonkanalid

• Adenosiintrifosfaat ATP

• Reaktiivsed hapnikuühendid ROS 

• Kaltsium

• Kuumašoki valgud 

• Melatoniin 

• Ajust tuletatud neurotroofne faktor

• Geeni transkriptsioonifaktorid

• Akt / mTOR / CyclinD1 rada 

• Põletik, tsütoprotektsioon, proliferatsioon 

• Valkude süntees 

• Tüvirakkude tootmine ja migratsioon 

• Immuunrakkude elujõulisus 

• Retrograadne mitokondriaalne signaalimine

• Transformeeriv kasvufaktor 

• Pro- ja põletikuvastased tsütokiinid 

• Vaskulaarne endoteel

• Mitokondriaalse membraani potentsiaal

• Lihased: Suurendab vastupidavust, toonust, tihedust

• Aju: Parandab kognitsiooni ja 

immuunvastust, vähendab dementsuse riski 

• Närvid: Leevendab ja parandab närvivalusid 

• Tervendamine: Luud, kõõlused ja haavad

• Juuksed: Suurendab kasvu

• Nahk: Kollageenivõrgustiku parandamine,

vananemisvastane, nahahaigused 

• Rasv: Suurenenud mikrotsirkulatsioon parandab 

rasvade tagasiimendumist 

• Lümf: Immuunsuse suurenemine 

• Fastsia ehk sidekirme 

Ühtlane struktuur, parem pinguldumine 

WWW.FLEXBEAM.EE
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Koostoimiv keha Süsteemsed mõjud 

Punase valguse teraapia mõjutab mitmeid kehasüsteeme: Ühele kehapiirkonnale rakendatav punase valguse teraapia aktiveerib ka 
valgustamata kehaosa seisundi paranemise. 

Valguse lokaalne mõju kandub üle kogu keha vereringe, 

lümfisüsteemi või närvisüsteemi kaudu, parandades kogu keha 

üldtervislikku seisundit. 
Fastsia ehk sidekirme 
Omavahel ühendatud kollageenimaatriks 

elundites ja neid ümbritsevates kudedes. 

Aju-soolestiku telg 
Kahesuunaline side kesk- ja enteraalse 

närvisüsteemi vahel. 

Immuunsussüsteem 
Kaitseb infektsioonide eest. Immuunsüsteemi 

kuuluvad ka harknääre ja lümfisõlmed. 

Tsirkulatoorne süsteem 
Veretranspordisüsteem toitainete ja jäätmete 

eemaldamiseks. 

Närvisüsteem 
Keerukas võrgustik, mis kannab infot ajju ja seljaaju 

erinevatesse piirkondadesse ja tagasi.. 

Tüvirakud 
Toodetakse peamiselt luuüdis ja rasvkoes, ringlevad kogu 

kehas vastavalt vajadusele. 

1 

5 2 

6 3 

4 
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Fastsia ehk sidekirme 

Fastsia on naha all paikneva tundliku ja omavahel tihedalt seotud sidekoe kompleksne võrk, mis 

kinnitub, stabiliseerib, ümbritseb ja eraldab lihaseid ja muid siseorganeid. 

Fascia koosneb peamiselt hüdreeritud kollageenist – kolmekordse 

spiraalina kokkukeerdunud valguahelatest, mida ümbritseb vesi ja mis 

on võimeline tekitama elektrilaengut vastuseks rakendatud 

mehaanilisele pingele (piesoelektriline). 

Selle kollageenirikka maatriksi bioelektriline olemus on võti 

mõistmaks, kuidas patoloogilised muutused ühes kehaosas võivad 

näiliselt mitteseotud piirkondades ja elundisüsteemides põhjustada 

„kaugmõjude“ kaskaadi. Fastsia on pikka aega tähelepanuta jäetud, 

kuid ülioluline ühendusorgan. Punase valguse energia ravitoime võib 

kanduda läbi fastsiavõrgu teistesse kehaosadesse, kus seda vajatakse. 

See omakorda suurendab positiivse tagasiside ahela suutlikkust 

mõjutada keha selle laetud maatriksi kaudu. 

Traditsioonilises hiina meditsiinis tuntud energiameridiaanid võivad 

tegelikult olla madala resistentsusega rajad, mis toimivad läbi fastsia, 

mis edastab energiat ülejäänud kehale. 

ELEKTRON 

EZ-VEE KIHT 

VALGU HEELIKS 

PROOTON 

1 
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      Aju-soolestiku telg

Aju-soolestiku telg seob aju emotsionaalsed ja kognitiivsed keskused perifeersete 

soolefunktsioonidega. 

Kõhupiirkonnale rakendatav punase valguse energia võib seetõttu mõjutada 

meeleolu ja neuropsühholoogilisi probleeme mitme mehhanismi kaudu:  

Immuunsüsteem

Punase valguse ja infrapunase valguse kiirgamine rakkudele tekitab lühikese, väikese 

doosiga metaboolse stressi, mis loob rakkude põletikuvastased, antioksüdantsed ja 

loomulikud kaitsesüsteemid, muutes keha tugevamaks ja infektsioonidele 

vastupidavamaks. 

• Soo lepõ le t iku ja  soo les t iku spasmide  vähenemine .

• Neurotransmitterite ja hormoonide, sealhulgas serotoniini,

leptiini ja greliini stimuleerimine soolestikus.

• Mikrobioomi modulatsioon. Soolestiku mikroobid on

valgusenergia suhtes tundlikud ja reaktsioon valgusenergiale

nähtub erinevate liikide kasvu, migratsiooni ja vohamise

erinevustes.

• Neurotransmitterite kättesaadavuse suurendamine, aju

immuunsüsteemi aktiveerimine, verevarustuse suurenemine

ja toksiinide eemaldamine.

• Vereringe tugevnemine ja vererõhu alanemine, mis

vähendab ärevust ja aju udusust.

• Vagusnärvi, ühe suurima soolestikku ja aju ühendava närvi,

modulatsioon. Sellel on oluline rol l i stress i ja sots iaalse

suhtluse mõju avaldumises kehale, edastades

motoorseid ja sensoorseid impulsse igale kehaorganile .

SELJAAJU 

Hormesise kontsepts ioon: ohutu ja madalal tasemel kokkupuude 

stressor iga suurendab vastupanuvõimet haiguste le .  On näidatud,  

e t  punane  va lgus  mõjutab immuunvastus t  m i tme l  v i i s i l :  

• Nuumrakkude aktiveerimine, mis viib leukotsüütide liikumiseni ja

põletiku vähenemiseni.

ADENOID MANDLID 

TÜÜMUS 

VAGUSNÄRV  

SPLEEN 

• Nuumrakkude degranulatsioon ja põletikueelsete tsütokiinide

vabanemine.

• Leukotsüütide suurenenud inf i l trats ioon kudedesse .

• Fibroblast ide suurenenud pro l i ferats ioon,  küpsemine ja l i ikuvus .

• Fibroblast ide kasvufaktor i  tootmise suurenemine .

• Lümfotsüüt ide  akt i vee r im ine  ja pro l i f erats ioon .

• Makrofaagid ak t iveer i takse to im ima fagotsüütidena .

LÜMFISÜSTEEM 
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      Tsirkulatoorne süsteem 

On näidatud, et punase valguse teraapia aitab kaasa vereringesüsteemi toimimisele ja 

suurendab vere mikrotsirkulatsiooni, mis on punase valguse teraapia üks tuntumaid ja 

paremini dokumenteeritud toimeid. 

     Närvisüsteem

Närvisüsteem, mis hõlmab ka aju ja seljaaju, on keeruline elektr isüsteem . See 

kogub, töötleb ja reageerib sisendenergiale – olgu selleks valgus, heli, soojus või rõhk – 

ning edastab info ajju ja kogu kehale. 

Punane valgus stimuleerib uute kapil laaride teket, mis 

kannavad kehasse rohkem hapnikku.  

Hea hapnikuvarus tus on keerukal t  seo tud pal jude  

bio loog i l is te pro tsess idega,  sea lhulgas rakkude  

pro l i ferats ioon,  angiogenees ja va lgusüntees,  m is  on 

vajal ikud koefunkts ioon i ja terv ik l ikkuse  taas tamiseks . 

Tsirkulats ioon i suurenemine võ imaldab organismis t  

tõhusamal t eemaldada jääkaine id . See käivitab ja suurendab 

keha enesepuhastamise: degenereerunud rakkude otsimise ja 

allaneelamise protsessi. 

Tegelikult peetakse vere  suurenenud mikrotsirkulatsiooni  kõige 

olulisemaks funktsiooniks organismi tervendamiseks peaaegu igast 

haigusest, samuti üldise heaolu tagamiseks .  To itaineter ikas ver i  

ja tõhus jääkainete eemaldamine on tugevalt seotud hea 

terv isega. 

Punase valguse energia mõjutab närvisüsteemi mitmel 

olulisel viisil: 

• Kiudude müelinisatsioon ja müeliini ümbrise parem

lamellaarne struktuur.

• Elek trofüs io loog i l ise  funkts iooni  parandamine.

• Närv i  regenerats ioon i  hõ lbus tamine .

• Kasvufaktor i te  vabastamine .

• Veresoonte võrgust iku ja ko l lageeni suurenemine .

• Närvikahjustuste kiirem taastumine ja kahjustatud

närvide funktsionaalne paranemine.

Diabeetilise neuropaatia korral võivad perifeersed närvid ol la 

kahjustatud infektsiooni või kõrge suhkrusisalduse tõttu .  

Punase valguse teraapiat uuritakse kui paljulubavat ravimivaba 

meetodit mistahes närvikahjustuste ravimiseks . 

WWW.FLEXBEAM.EE
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Tüvirakud 

Teaduse eesliini punase valguse teraapia uuringud on andnud paljulubavaid tulemusi nii 

tüvirakkude kasvu stimuleerimiseks kehas kui ka tüvirakkude implanteerimise mõju 

maksimeerimiseks paljudel erinevatel meditsiinilistel eesmärkidel. 

On alust arvata, et punane valgus võib olla kasulik pärast 

operatsiooni, et stimuleerida tüvirakke, et toetada kudede ja 

võimalik, et ka elundite paranemist. 

Samuti on näidatud, et teatud lainepikkustel valgus ergutab 

tüvirakke hambaid taastama, nii et punase valguse teraapia 

võib peagi muutuda revolutsiooniliseks hambaravi meetodiks. 

Tõepoolest, mõned edumeelsed hambakliinikud pakuvad 

tavaliste ravimite ja puurimisravi alternatiivina juba ka punase 

valguse teraapiat. 

On näidatud, et punase valguse teraapia stimuleerib luuüdis isegi 

niinimetatud mesenhümaalseid tüvirakke, et suurendada nende 

võimet ajju tungida. 

See mõjutab paranemist degeneratiivsetest seisunditest, nagu 

dementsus, Alzheimeri tõbi ja Parkinsoni tõbi - need on 

haigusseisundid, millele toimiv ravilahendus on seni puudunud. 

6 
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Nahahaavade parandamine 

Suurendab naha elastsust ja kollageeni 

tootmist vananemisvastase toime 

saavutamiseks ning k iirendab haavade ja 

armide paranemist. 

Valu ja ebamugavustunde 
leevendamine 

Sümptomite, sealhulgas lihas- ja li igesevalu, 

artriit, menstruatsioonikrambid ja 

hambaprobleemid, allasurumise asemel on 

sihikul valu algpõhjus .  

Immuunsuse tugevdamine 

Võimsa antimikroobse toime saavutamiseks aitab 

punane valgus vabastada lämmastikoksiidi ja 

melatoniini ning vältida nakatumist viiruste ja 

bakteritega. 

Jõu taastamine 
Vähendab koormusjärgset lihasvalu (DOMS) ja 

suurendab keha energiat ja vastupidavust enne 

ja pärast treeningut. 

Põletiku vähendamine 

Stimuleerib keha loodusl ikke 

põletikuvastaseid molekule ja aitab 

kehal tõhusamalt paraneda . 

37 

Punase valguse teraapia rakendused
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Valu ja ebamugavustunde 

leevendamine  

Praktika on näidanud, et fotobiomodulatsioon leevendab tõhusalt

mitmesuguseid valuseisundeid, sealhulgas mukosiidi, karpaalkanali 

sündroomi, ortodontilise valu, temporo-alalõualuu liigesevalu, kaelavalu,

amputatsioonist tingitud neuropaatilise valu ja menstruaalkrampe. 

Punase valguse teraapia vähendab oluliselt 

ülitundlikkust valu suhtes, samas aga parandab 

sensomotoorset funktsiooni. 

Paranemisele eelneb vigastustsoonis põletikuvastase 

mikrogliia/makrofaagirakkude populatsiooni tekkimine, 

millel on püsiv valuvaigistav mõju. 

On näidatud, et  punase valguse teraapia tõhusa 

valuleevendava mõju põhjuseks on mitme 

mehhanismi moduleerimine: 

• Inhibeerivad tsüklooksügenaasi ja prostaglandiinid

• Närviülekande moduleerimine

• Endorfiinide ja serotoniini vabanemise

suurendamine

• Ainevahetuse stimuleerimine

• Perifeersete opioidiretseptorite aktiveerimine

WWW.FLEXBEAM.EE
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Punase valguse teraapiat kasutatakse põletushaavade, kirurgiliste sisselõigete, armide, 

diabeetilise neuropaatia, haavandite ja lamatiste kiireks ja ohutuks parandamiseks.  

Haavade  k i i rem ja tõhusam paranemine  o l i  üks NASA 

uur ingute  es ia lgsetest  le idudest  n ing on meetod i peamiseks  

tunnustatud kasutusa laks . Punane ja lähiinfrapunavalgus 

soodustavad kasulikku mõju haavade paranemise protsessi kõigis 

neljas faasis. 

• Koagulats ioon
• Põletik

• Migrats ioon

• Remodelleerimine

Neid protsesse reguleerivad paljud kasvufaktorid, mis on seotud 

lämmastikoksiidi (NO) signaalide vabanemisega, mida moduleerib 

valgusenergia. 

Peamine tüüpiline pärssiv tegur, mis takistab keha võimet haava 

parandada, on vähene hapnikuvool. Seetõttu avaldab punase 

valguse ainulaadne võime suurendada hapnikuvoolu kahjustatud 

piirkonda tervenemisprotsessile tohutut mõju .  

Põletiku vähendamise, piirkonna hapnikuga varustamise ja 

uute veresoonte moodustumise kaudu kulgeb kiire 

paranemisprotsess vähema valu ja armistumisega . 

Punase valguse energia võib samuti vähendada või ära hoida 

vajadust valuvaigistite järele tervenemisprotsessi ajal. 
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Immuunsuse tugevnemine 

Kui teie keha on rakutasandil pingestatud ja organsüsteemide vaheline

ühendus toimib tõhusalt, kujuneb teie kehas loomulik vastupanuvõime

haigustele. 

Teie immuunkaitse on pidevalt aktiveeritud organismi 

kaitsmiseks bakterite ja viiruste eest.. Punase valguse 

teraapia võimendab seda süsteemi mitmel viisil. 

Punane valgus vabastab lämmastikoksiidi ja melatoniini, 

mis osalevad DNA parandamises ja millel on ka tõestatud 

võimas antimikroobne toime. 

See protsess toimib ka hormesise mehhanismi kaudu. 

Punase ja lähiinfrapunavalguse kiirgumine rakkudesse 

põhjustab kerget metaboolset stressi, mille tulemuseks 

on rakkude põletikuvastane ja antioksüdantne reaktsioon. 

See tähendab keha ettevalmistust ja valmisolekut 

infektsioonidele paremini reageerida. Tugevdatud 

immuunsus on ka punase valguse teraapia muude 

süsteemsete mõjude loomulik tagajärg. 

Uuringud on näidanud mitmesugust kasulikku mõju 

immuunsüsteemile: 

• Melatoniini tootmise suurenemine

• Antioksüdantide tootmise suurenemine

• Suurenenud mikrotsirkulatsioon, mis võimaldab

immuunrakkude transportimist

• Lümfisõlmede suurem aktiivsus

• NO taseme tõus

• Parem neurotransmitterite vool

• Kollageeni ja elastiini tootmise suurenemine

• Rakkude ja organellide tõhusam funktsioon

• Tugevdab T-rakke enne operatsiooni

• Kilpnäärme funktsiooni paranemine

http://www.personalrecharge.com/
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Põletiku vähendamine 

Põletik võib olla äge ja lokaalne (lühiajaline, põhjustatud õnnetustest, nikastustest ja 

infektsioonidest) või krooniline ja üldine (pikaajaline, põhjustatud püsivatest seisunditest). 

Äge põletik on organismi füüsiline paranemisreaktsioon, ent 

krooniline ja üldine põletik võib teie tervist kahjustada ning jääb 

sageli avastamata. 

Praegu kasutatakse organismi üldpõletikulise seisundi 

ravimiseks peamiselt NSAID-id või steroidsed ravimeid, millel 

mõlemal on kõrvaltoimed ja mis häirivad organismi 

paranemisprotsessi. Punase valguse teraapia stimuleerib keha 

aktiveerima oma tervenemismehhanismi, vähendades 

märkimisväärselt pikaajalise ravimitarbimisega seotud 

terviseriske. 

Punase valguse teraapia vähendab põletikuliste rakkude arvu, 

suurendab fibroblastide proliferatsiooni (rakk, mis sünteesib 

rakuvälist maatriksit ja kollageeni), stimuleerib angiogeneesi 

(uute veresoonte teket) ja aktiveerib organismi kaasasündinud 

põletikuvastaseid antioksüdante. 

Järgmisi tingimusi, mis on seotud nii kroonilise kui ka ägeda 

põletikuga, uuritakse praegu kui paljutõotavaid punase valguse 

ravi sihtrakendusi: 

• Artriit

• Astma

• Ninakõrvalkoobaste põletik ehk sinusiit

• Lihasvenitused

• Fibromüalgia

• Neuropõletikulised häired nagu Alzheimeri tõbi

• Ärritunud soole sündroom ja koliit

• Reumaatilised põletikud

http://www.personalrecharge.com/
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Jõu taastamine

Punase valguse teraapiast on saanud spordis ja vastupidavusaladel kuum teema. 

See pole mitte ainult ohutu ja mittetoksiline, vaid annab paljudes rakendustes ka 

kiireid ja püsivaid tulemusi . 

Lisaks kasulikule mõjule üldtervislikule seisundile toetab 

punase valguse teraapia lihaste kasvu ja taastumist, 

suurendades saadaoleva ATP hulka, mis võimaldab 

paremat jõudlust ja kiiremat taastumist. 

Punase valguse teraapia, mida kasutatakse enne 

treeningut, tugevdab organismi, et keha oleks piisavalt 

ette valmistatud suurema koormuse talumiseks, ning 

toetab organismi taastumist pärast füüsilist pingutust. 

Punase valguse teraapia dokumenteeritud mõjud on järgmised: 

• Koormusjärgset lihasvalu (DOMS) vähenemine

• Suurem vastupidavus ja suutlikkus

• Une kvaliteedi paranemine

• Seksuaalfunktsiooni ja libiido

(sealhulgas testosterooni) tõus

• Toetab kaalulangetamist

• Kognitiivse funktsiooni tugevdamine

• Naha vananemise tagasipööramine

• Vähendab tselluliiti
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The FlexBEAM delivers high-power 

therapy in a compact and ergonomic 

shape for use anytime, anywhere. 

Joovv 20.20 J/cm2 

Leading Wall Panels 

The Targeted Power 
of any size wall panel in the market 

3x 

+296% võimsam
Võimsustihedus mW/cm2 (KIIRGUS) 

FlexBEAM 100 mW/cm2 

+277% võimsam
energia J/cm2 (DOOS) 

FlexBEAM 60 J/cm2 

Joovv 33.7 mW/cm2 

Punase valguse teraapia tõhusus sõltub energia - ja võimsustihedusest,,  mida 

mõõdetakse J/cm2  ja mW/cm2 .  F lexBEAM on kompaktse ja ergonoomil ise 

kujuga seade, mis genereerib turul  kõige võimsama fokusseeri tud doosi . .   

Ja seadme kasutamine on mistahes ajal  ja kohas lihtne ja turvaline. 

Võrdluseks 

Tehnilised andmed 

Lainepikkus 
2 infrapuna ja 1 punane LED igas 

valguspesas: 

6 x 810-850 nm, 3 x 625-635 nm. 

Max optiline võimsustihedus 
127mW/cm2 infrapunane, 60mW/cm2 
punane. 

Tööprogrammid 
3 eelseadistust automaatse 

väljalül itusega iga 10 -minutil ise 

programmi lõpus .  

Läbistamisssügavus 
0-2,5 cm punased LEDid, 0-10 cm NIR
LEDid.

Aktiivne jahutus 
Sisseehitatud ventilaatorisüsteem 

suure võimsusega lampide 

temperatuur i reguleerimiseks. 

Aku 
Taas lae tav  l i i t iumioonaku,  kes tab 

6 -8 seanss i  ühe  laad imisega .

FlexBEAM on eriline 
VÕIMAS | TEISALDATAV | FOKUSSEERITAV

Juhtivad seinapaneelid

Joovv 20.20 J/cm2 

FlexBEAM on suure võimsusega, kompaktse 

ja ergonoomilise kujuga teraapiaseade, mida 

saate kasutada mistahes ajal ja kohas. 

Fokusseeritav võimsus 
ületab seinapaneelide võimsuse 

3x 
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Disain sobib kehale 

FlexBEAMi disain on ergonoomiline, võimaldades seadet rakendada  tõhusamalt ja fokusseeritumalt. 

FlexBeami ainulaadne disain võimaldab valgusel tungida sügavale raskesti 

ligipääsetavatesse kehapiirkondadesse – näiteks põlve- ja õlaliigesesse –, 

mis on lamedate valguspaneelide kasutamise korral võimatu. 

Kuna FlexBEAM asetatakse nahale, annab seade igal seansil pideva 

doosi ning see ei sõltu valgusallika kaugusest. 

See tähendab, et energia ülekandeks soovitud asukohta kulub vähem 

energiat. 

See omakorda lühendab teraapia kestust, võimaldades fokusseeritud 

terapeutilise annuse edastada ühes asukohas 10 minutiga. 
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Loodusest inspireeritud 

FlexBEAM tagab bioloogiliselt ühilduvad punase valguse doosid energia optimaalseks loomulikuks 

stimuleerimiseks. 

Lained 

Looduses on signaaliedastus valdavalt rütmiline ja tsüklilne. Lainemuster 

on kõikjal, päikeseloojangust päikesetõusuni, kuni ajumustriteni ja valu 

kogemiseni – see tuleb ja läheb nagu lained meres. Seadmes FlexBEAM 

suurenevad sagedus ja väljundvõimsus ühtlaselt lainetaoliselt ning tsükli 

lõpus vähenevad. 

Pulseerimine 

Keha pulseerib loomulikult. Südame löögisageduse varieeruvus 

(HRV) on meie tervisliku seisundi pulseerivaks indikaatoriks, 

lihaseid juhitakse elektriimpulssidega. Maa ise pulseerib 

sagedusega ca 7,8 Hz. FlexBEAM töötab kindlatel 

impulsssagedustel, mis harmoneerub loodusega. 

Sünergilised lainepikkused 

FlexBEAM kasutab optimaalse efekti saavutamiseks nii punast valgust 

lainepikkusel 625–635 nm kui ka lähiinfrapunakiirgust vahemikus 

810–850 nm kombineeritud kompositsioonis, kasutades laiemat 

sageduspiirkonda. 

Punase ja lähiinfrapuna lainepikkuste kombinatsioon on suure 

võimsusega, häälestatuna loomulikele sagedustele, ning see eristab 

FlexBEAM-i ainulaadset tehnoloogiat kõigist teistest punase valguse 

teraapia seadmetest. 

Optimaalse füsioloogilise reaktsiooni saavutamiseks loodud 

geniaalne seade pakub võimsat tervendavat kogemust, mis 

mõjub teie kehale sama hästi kui hiilgav päikesetõus ja 

helendav päikeseloojang. 

http://www.personalrecharge.com/


Allikad 

Allpool on soovitatavate lugemismaterjalide loetelu, sealhulgas mõned valitud 
kliinilised uuringud, tuhandetest juba läbi viidud uuringutest, mis tõestavad 
punase valguse teraapia tõelisi eeliseid. 

SOOVITATAVAD KIRJANDUSLIKUD ALLIKAD: 

Hamblin, Michael et al, Low-Level Light Therapy: Photobiomodulation, 2018, SPIE press 

Pollack, Gerald, Fourth Phase of Water: Beyond Solid, Liquid & Vapor,  2013, Ebner & 

Sons 

Whitten, Ari, The Ultimate Guide To Red Light Therapy, 2018, CreateSpace Independent 

Publ i shing Plat form 

Becker, Robert The Body Electric: Electromagnetism And The Foundation Of Life, 1998, 

Wi l l iam Morrow Paperback  

Know, Lee, Mitochondria and the Future of Medicine: The Key to Understanding Disease, 

Chronic Illness, Aging, and Life Itself, 2018, Chelsea Green Publishing 

Kruse, Jack, Epi-paleo Rx: The Prescription for Disease Reversal and Optimal Health, 2013, 

Optimized Life PLC 

Lane, Nick Power, Sex, Suicide: Mitochondria and the Meaning of Life, 2006, Oxford 

University Press 

Ott, John, Light, Radiation, and You How to Stay Healthy, 1985, Devin-Adair Pub USA 

VIITED: 

Aju-soolestiku telg 

https://link.springer.com/article/10.1007/s10103-018-2594-6 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/29890728 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/27424097  

Aju tervis 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25196192 

https://www.mdpi.com/2304-6732/6/3/77/htm 

Artriit
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/1727843  

Astma

https://pdfs.semanticscholar.org/e722/09632795a8eca46bf0933ad045a007caff23 .  

pdf 

Diabeetiline neuropaatia 
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC4639677/  

https://www.liebertpub.com/doi/abs/10.1089/pho.2009.2680  

Doseerimine 

ht t ps : / /www. spi ed i gi t al l i b ra ry . o rg / jou rna l s / jou rna l - o f- b iomed i ca l - opt i cs /  

volume-23/issue-12/120901/Review-of-light-parameters-and-photobiomodulation-
efficacy--dive-into/10.1117/1.JBO.23.12.120901.full?SSO=1 

Haavade paranemine 
https: //www.bioopt icswo rld. com/biomedi ci ne/a rt i cl e/16429152 /  

photobiomodulation-regeneration-without-risk-lightenabled-tissue-repair 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/art i cles/PMC5991292/  

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25411997  

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/11776448 

https://www.futuremedicine.com/doi/abs/10.2217/rme.15.82  

Hambad 

https://medicalxpress.com/news/2014-05-coax-stem-cells-regrow-teeth.html 
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/17052624  

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/21473840   

Immuunsüsteem 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC3643261/ 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC5215870/ 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/21955546 

https://www.jstage.jst.go.jp/article/islsm/3/4/3_91-OR-23/_pdf 

https://link.springer.com/article/10.1007/s10103-012-1129-9  

https://www.aafp.org/afp/2011/1215/p1412.htmlhttps://www.newscientist.com/article
/dn25649-forget-the-dentists-dril l-uselasers-to-heal-teeth/ 

Juuste kasv
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/art i cles/PMC3944668/  

Keharasva vähendamine 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/art i cles/PMC5225499/  

Kollagen 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC5963836/ 

https://iopscience.iop.org/article/10.1143/JJAP.3.117/meta 

https://research.qut.edu.au/pmbm/projects/understanding-and-exploring-

piezoelectri city-in-collagen 

Lihased 

https://link.springer.com/article/10.1007/s10103-017-2368-6 

https://onlinelibrary.wiley.com/doi/abs/10.1002/jbio.201600176 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/art i cles/PMC5026559/ 

Luude parandamine 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25653816   

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/12928816  

Mehhanismid 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC5215870/ 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24379964 

Meridiaanid 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC3838801/  

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/29103083 

Mitokondrid
https://ghr.nlm.nih.gov/primer/mutationsanddisorders/mitochondrialconditions  

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/16124858  

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/art i cles/PMC3316879 

Nahk 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC4126803/ 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC4745411/  

Närvisüsteem 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23492552  

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/20358337  

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24093608  

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/29890728  

Sinusiit 
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/21290392 

https://www.sciencedi rect .com/science/art icle/abs/pii/S1081120610632024  

Tsirkadiaanrütmid 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC2717723/ 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC2290997/ 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/art i cles/PMC5863078/  

Tüvirakud 

ht t ps : / /www.b ioopt i cswo rl d . com/b iomed i c i ne/a r t i c l e /16429152 /  

photobiomodulation-regeneration-without-risk-lightenabled-tissue-repair 

https://www.liebertpub.com/doi/abs/10.1089/pho.2016.4216?journalCode=pho 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/art i cles/PMC6499560/  

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/21674545  

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24871130  

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC4146146/ 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC4291821/  

Valu 

https://jneuroinflammation.biomedcentral.com/articles/10.1186/s12974-016-0679-3 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/21725826?dopt=Abstract 
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/16706688?dopt=Abstract 
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/18754533?dopt=Abstract 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/16979496?dopt=Abstract 
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23329239?dopt=Abstract  

https://www.dovepress.com/use-of- low-intensity-laser-t reatment-in-neuropathic-
pai n- re f racto ry- to- peer- revi ewed- art i cl e- I JGM  

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/20682161  

Vesi 
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/art i cles/PMC4256027/  

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/art i cles/PMC6462613/  

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/20649429 

https://www.nature.com/articles/srep12029?fbclid=IwAR0XjgQDuULmfjUSAt7ETy8Y  

90Vm-fJXtETyMlinNwzTKUKS_g25T8KFT7k

ENERGIA TERVENDAB KEHA 

http://www.personalrecharge.com/
https://link.springer.com/article/10.1007/s10103-018-2594-6
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/29890728
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/27424097
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25196192
https://www.mdpi.com/2304-6732/6/3/77/htm
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/1727843
https://pdfs.semanticscholar.org/e722/09632795a8eca46bf0933ad045a007caff23
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC4639677/
https://www.liebertpub.com/doi/abs/10.1089/pho.2009.2680
https://www.spiedigitallibrary.org/journals/journal-of-biomedical-optics/
https://www.bioopticsworld.com/biomedicine/article/16429152/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC5991292/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25411997
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/11776448
https://www.futuremedicine.com/doi/abs/10.2217/rme.15.82
https://medicalxpress.com/news/2014-05-coax-stem-cells-regrow-teeth.html
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/17052624
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/21473840
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC3643261/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC5215870/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/21955546
https://www.jstage.jst.go.jp/article/islsm/3/4/3_91-OR-23/_pdf
https://link.springer.com/article/10.1007/s10103-012-1129-9
https://www.aafp.org/afp/2011/1215/p1412.html
https://www.newscientist.com/article/dn25649-forget-the-dentists-drill-use%1flasers-to-heal-teeth/
https://www.newscientist.com/article/dn25649-forget-the-dentists-drill-use%1flasers-to-heal-teeth/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC3944668/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC5225499/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC5963836/
https://iopscience.iop.org/article/10.1143/JJAP.3.117/meta
https://research.qut.edu.au/pmbm/projects/understanding-and-exploring-piezoelectricity-in-collagen
https://research.qut.edu.au/pmbm/projects/understanding-and-exploring-piezoelectricity-in-collagen
https://link.springer.com/article/10.1007/s10103-017-2368-6
https://onlinelibrary.wiley.com/doi/abs/10.1002/jbio.201600176
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC5026559/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25653816
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/12928816
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC5215870/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24379964
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC3838801/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/29103083
https://ghr.nlm.nih.gov/primer/mutationsanddisorders/mitochondrialconditions
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/16124858
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC3316879
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC4126803/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC4745411/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23492552
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/20358337
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24093608
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/29890728
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/21290392
https://www.sciencedirect.com/science/article/abs/pii/S1081120610632024
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC2717723/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC2290997/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC5863078/
https://www.bioopticsworld.com/biomedicine/article/16429152/
https://www.liebertpub.com/doi/abs/10.1089/pho.2016.4216?journalCode=pho
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC6499560/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/21674545
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24871130
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC4146146/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC4291821/
https://jneuroinflammation.biomedcentral.com/articles/10.1186/s12974-016-0679-3
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/21725826?dopt=Abstract
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/16706688?dopt=Abstract
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/18754533?dopt=Abstract
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/16979496?dopt=Abstract
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/23329239?dopt=Abstract
https://www.dovepress.com/use-of-low-intensity-laser-treatment-in-neuropathic-pain-refractory-to-peer-reviewed-article-IJGM
https://www.dovepress.com/use-of-low-intensity-laser-treatment-in-neuropathic-pain-refractory-to-peer-reviewed-article-IJGM
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/20682161
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC4256027/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC6462613/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/20649429
https://www.nature.com/articles/srep12029?fbclid=IwAR0XjgQDuULmfjUSAt7ETy8Y


http://www.personalrecharge.com/



